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*ORD000000559099*

(1) - OC 4000692808 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

531295

Método de Pago:

Plazo: ORD000000559099

FAC

OC4000692808
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INSURGENTES

INSURGENTES SUR Y MIGUEL ANGEL DE QUEVEDO . . SAN ANGEL

ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01000 MEXICO

CDMX. 2023-01-10T18:46:05 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50201700 12  872.88 72.74(02)0856429008161 Te Celestial Tea Well Organico Miel Limon (12 sobres) 18gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 872.88 0.00 0.000010000019894H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 344.82 0.00 0.000010000007392H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 481.08 0.00 0.000010000007393H87

50151500 12  535.32 44.61(02)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 535.32 0.00 0.000010000005324H87

50171800 12  526.32 43.86(02)8410086310252 Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001273 2022-08-30 526.32 0.00 0.000010000017399H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  2,760.42

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  2,760.42

Cajas 

Piezas  48

Otros

CONTENIDO

DOS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 42/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $306.72

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
sfoAHiOEBG/Y5jlrZPFYWlvQmHGFoHbqZzfyhxI1gMGwKHk1HYW0bBCcujiUTghAh3NP+yM6vH6qsY+EXxxm2+pqQ41AyR3z/2JshsL1gqNPmZNRhsRUQSAt03R93Pl0Le7GWcsCS/1vhZX8jRuF4TgDcfeSx0fu1vN15nGogj
XizUZV8uhnkdmzWYtkZBa21pJozh7v38ltqZhrjeK78PcQ3tNmwbZ8JKBBpjbo0WKP5s4U5u7xJclT87NpuhzhUD3c98w4PfT3GCwoRJSZ8QYAnlFkkERIZMQ/UFgruSKhZZhN6m1NGVijMBcRiABiQPwHzoCCy0rEjflBtGckSg=
=

FOLIO FISCAL: 3519D643-1866-4124-9B73-1AEC606D85AD                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-10T19:02:55

SELLO DEL SAT  

RLVmS/egH5GhIE6TBgKVERqC87rDJxGqcYczyna5N+CnwJZUfofA/dkrCW1mcFMQ3By8VZaC+knRN8OBSfeyXUN2gSVPnAh17w/x+

+n9mqL3anvfB3+cW1xV9ddKqsMlxwp3L5RRZ87CBE4BMqOe1zts5cugREaWjhGDV80Z5JMzhMywy6GBkhd5bcq8w1I9C3RlCqGEURl

YYjfbaR+ZPWOCcDumMKN6nkXWEc5jdRIn08zLkRqjW9BTQQnCij3wgtgYxVk0pHe/JZe4Qu1S5z+UNXek3xnPJRpozJAVZEOeidDzg5

ZzHqldLF3zbxnToKb1P4RvvSTapomM163Xcw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|3519D643-1866-4124-9B73-1AEC606D85AD|2023-01-10T19:02:55|LEV031201SE6|sfoAHiOEBG/Y5jlrZPFYWlvQmHGFoHbqZzfy

hxI1gMGwKHk1HYW0bBCcujiUTghAh3NP+yM6vH6qsY+EXxxm2+pqQ41AyR3z/2JshsL1gqNPmZNRhsRUQSAt03R93Pl0Le7GWcsC

S/1vhZX8jRuF4TgDcfeSx0fu1vN15nGogjXizUZV8uhnkdmzWYtkZBa21pJozh7v38ltqZhrjeK78PcQ3tNmwbZ8JKBBpjbo0WKP5s4U5u7xJcl

T87NpuhzhUD3c98w4PfT3GCwoRJSZ8QYAnlFkkERIZMQ/UFgruSKhZZhN6m1NGVijMBcRiABiQPwHzoCCy0rEjflBtGckSg==|000010

00000506248998||

AHEEEHAPCIHDEDKIDGFMJDNMFKHEFGDGJPJNEMNFPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLACALAHJGALAGAHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
DKAFJBFHPIMBOILIMLBNGNDJFBFHCGIBMCMCIHPKDIBMFJEIOFJFC
PFAJNPFLAKLFPMECLANIMKJNEIBPIEEPPMPNDNJIOGMEBLGKHJDCB
GGHJAOFHBGJGBJCOKOIDGLMJLLKGHAPFHPIMIMNGOHHONHJGMEKOL
FKJEBLFEOHCNHNIELICGJDPHBLHIDCBMKCEGOEHJDJDJGJEIOGNAO
LFDDAHFHAKEMFIMLDJIOGNJAAHFHAJMBKLOLGAABIIEBAHFHAADEA
PACNDBFFHHGJFLBGHIAEMJOKEGDEDDNADHIJMGNJKJOKEECDGAMGH
AKDPDAFNJHNEKEEHEHCLLDCNNMLCGILGNBENOMPBBAADPLLBDCHPC
LHGDCHFNONCJBOBHDENLBDJPPENAHFEBKHOFHOBLOBEOLBMDOGDDJ
FIKNJNFABELCKBJCCNIFBJLCKACMNAPJHIALIJEKOINKCIKOHDGAP
MNNFNNEPAFNBIFKKDILMPNBLAHFHAOJMINENPLPKHPBBAHFHALFID
APBBBPAPJNJBEFAHLNOAPPHMDADGAAMGOKNFEJIEMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHHPHHHPHHPPPPPPPHHPPHPHHPPPHHPPHHPHHHPPPPHP
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